
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

DYREKTORA GMINNEGO OŚORDKA KULTURY W STRZELECZKACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnych lub zużytych składników majątku 

ruchomego 

Na podstawie § 41 Regulaminu gospodarowania przez jednostki organizacyjne Gminy Strzeleczki 

zużytymi lub zbędnymi składnikami majątku ruchomego, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 19/2022 

Wójta Gminy Strzeleczki z dnia 16 lutego 2022 r. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję likwidacyjną Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Wiktoria Kopiec – Instruktor ds. organizacji imprez oraz kadr 

2) Członek komisji – Halina Jasik - instruktor, gospodarz Świetlicy w Dobrej 

3)  Członek komisji – Dominika Rypalla – Instruktor Domu Kultury w Racławiczkach 

§ 2. Komisja likwidacyjna działa zgodnie z Regulaminem gospodarowania przez jednostki 

organizacyjne Gminy Strzeleczki zużytymi lub zbędnymi składnikami majątku ruchomego 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 19/2022 Wójta Gminy Strzeleczki z dnia 16 lutego 2022 r.  

§ 3. Komisja kończy swoje prace do dnia 08.12.2023 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach  

  

Anna Kuźnik 

 


